

Geo 2017 ApS
Langelinie Allé 38, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 03 91 33

Årsrapport

27. oktober 2017 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Leif Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2017 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geo 2017 ApS Langelinie Allé 38 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 03 91 33 Stiftet: 27. oktober 2017 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 27. oktober - 31. marts
Direktion	Leif Tved Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Tved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været handel med tøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 437.701 kr., som ledelsen forventer at udnytte ved fremtidig indtjening i selskabet og sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.584.542. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2017 - 31/3 2019
Bruttotab	-593.531
1 Personaleomkostninger	-1.362.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.352
Driftsresultat	-2.019.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.265
Resultat før skat	-2.022.243
Skat af årets resultat	437.701
Årets resultat	-1.584.542
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.584.542
Disponeret i alt	-1.584.542

Balance

Aktiver	31/3 2019
<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000
3 Indretning lejede lokaler	17.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.406</u>
Deposita	14.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.969</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.684
Udskudte skatteaktiver	437.701
Andre tilgodehavender	22.806
Tilgodehavender i alt	<u>554.191</u>
Likvide beholdninger	75.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.400</u>
Aktiver i alt	<u>841.369</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/3 2019</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.584.542</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.534.542</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.366
	Anden gæld	<u>1.196.545</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.375.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.375.911</u>
	 Passiver i alt	 <u>841.369</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	27/10 2017 - 31/3 2019	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.335.944	
Andre omkostninger til social sikring	26.151	
		1.362.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		2.265
		2.265
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Tilgang	240.000	21.758
Kostpris 31. marts 2019	240.000	21.758
Årets afskrivninger	60.000	4.352
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	60.000	4.352
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	180.000	17.406
		31/3 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. oktober 2017		50.000
		50.000

Noter

31/3 2019

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.584.542

-1.584.542

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tved Holding ApS, CVR-nr. 33241909 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.